Договору (надалі - «додаткова угода»), на таких
умовах:
Зменшити суму, Договору на 98 900,00 грн. та
викласти пункт 5.1 Договору у наступній
редакції:
«5.1. Загальна вартість цього Договору
становить:159 666.67 грн, крім того ПДВ – 31
933.33 ГРН. РАЗОМ з ПДВ - 191 600,00 ГРН. (Сто
дев’яносто одна тисяча шістсот грн. 00 коп.)

13. Номер додаткової угоди: 5